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1. Päring Rae Vallavalitsusele seoses Lagedi Kooli õpetajate kontakttundide arvuga 
võrreldes teiste Rae valla koolidega.  

Toimus arutelu, kas kutsuda vallavalitsuse esindajat rohkem teemast rääkima, miks ei saa 
Lagedi kooli õpetajate koormust kontakttundide osas ühtlustada teiste Rae valla koolidega, kus 
on samuti suured klassid (Peetri, Järveküla, Jüri Gümnaasium). Leiti, et eraldi vaja ei selleks 
uut kohtumist ette näha, kuna vallavalitsuse seisukoht oli piisavalt ära põhjendatud.  



 

Otsus: Võtta teadmiseks Rae Vallavalitsuse märgukirja vastus seoses Lagedi Kooli 
õpetajate kontakttunni koormusega seoses.  

 

2. Õppetulemused I trimestril 

I trimester 01.september-01.detsember 2018 

 

Kooliaste Õpilaste 
arv 

Edasi 
pääseb 

Hinne 
5 

Hinne 
4-5 

Õppevõlglaste 
arv 

Õppe-
edukus 

Õppe-
kvaliteet 

1 kooliaste 75 74 13 50 1  99% 84% 

2 kooliaste 71 68 8 33 3  96% 61% 

3 kooliaste 37 33 3 10 4  89% 34% 

Kokku 183 175 24 93 8  95% 60% 

 

Toimus arutelu õppevõlglastega seoses. Õppevõlglastele on ette nähtud õpi abi. Mõningatel 
juhtudel kaasatud ka Lagedi Kooli logopeed, sotsiaalpedagoog lisaks konkreetse õppeaine 
õpetaja konsultatsioonidele. Lisaks raskemate juhtudega seoses ka Rae Valla lastekaitse 
spetsialistid, sest kooli enda käed jäävad lühikeseks (seoses probleemidega perekonnas sees, 
mis mõjutavad noore õppeedukust).  

 

Otsus: Võtta teatavaks Lagedi Kooli I trimestri õppeedukus. 

 

3. Jooksvad küsimused 
 

3.1 I. Orav: Üks meie kooli õpilaste pere kolib detsembris Tuulevälja külasse. Seoses 
sellega andis ta juba sügise alguses teada, et vajavad koolibussi, kuna vanemad on tööl 
päeval ja ei saa ise oma lapsi transportida koolist koju. Kodu ja kooli vahemaa on 2,4 
km. Lapsevanem tegi ka vastavasisulise kirja Rae Vallavalitsusele, kuid on teada, et 
sealt tuleb eitav vastuses seoses bussiühenduse loomisega pärastlõunasel ajal.  
Hommikul tuleb Tuulevälja küla kaudu buss kooli, kuid pärastlõunal enam ei käi. Jala 
lapsed minna ei saa, puudub kõnnitee ning südatalvel seda vähemaad ka suure külma 
või vihmaga ei käi.  
Toimub arutelu.  
Ettepanek: Välja selgitada, mitu peret käib Tuulevälja ja selle naaberküladest Lagedi 
koolis. Vastavalt sellele teeb Lagedi Kooli hoolekogu oma päringu vallavalitsusele 
toetudes õpilaste arvule. Lisaks juurde tuua arv, mitu last sealt kandist ka lasteaias käib, 
arvestusega, et lähiajal tulevad nad Lagedi Kooli õppima.  

 



3.2 E. Niinepuu: Sooviks teada, kas Keskusehoonesse ehitatud tööõpetuse klassi on lakke 
paigutatud helisummutavad plaadid nagu vallavanem aleviku üldkoosolekul seda teha 
lubas? Probleem selles, et Raamatukogu töötajad on kurtnud, et pidev müra ja noorte 
vali heli segab nende tööd. Lisaks ei pea vastav õpetaja koridoris korda ja noored 
jooksevad mööda maja ringi vahetunni ajal. Ning kolmandaks väljas külma käes 
lihvides ei pane õpilased selga õueriideid vaid on õhukeste koolipluusidega sel ajal 
õues.  
Toimub arutelu, mille käigus kõik ühehäälselt leiavad, et Raamatukogu personal peab 
eelkõige tööõpetuse ruumi haldajaga (kooli direktor) ise otse suhtlema ning probleemi 
esile tooma, et sellele saaks tähelepanu pöörata. Hetkel on tegemist külajutuga ning see 
ei ole hoolekogu teema.  
Ettepanek: Pöörata Raamatukogu tähelepanu, et probleemiga tuleb pöörduda nende 
endi poolt otse direktori poole või siis Rae Vallavalitsusse. 
 
 
 
Protokollis:         Koosoleku juhataja: 
 
 
Bärbel Salumäe        Eneli Niinepuu 


